
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 17.6.2020/p. 16 

1/2 

16) NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA SELETTIVA PER 

LA COPERTURA DI UN POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI RUOLO DI 

PRIMA FASCIA PER IL SETTORE CONCORSUALE 12/E1 “DIRITTO 

INTERNAZIONALE” - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE IUS/13 “DIRITTO 

INTERNAZIONALE”, MEDIANTE CHIAMATA AI SENSI DELL’ART. 18, CO. 1, DELLA 

L. 240/2010 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………, 

VISTA la legge n. 240/2010, in particolare l’art. 18, co. 1; 

VISTO il Regolamento di Ateneo relativo alle procedure di chiamata dei 

professori di I e II fascia (D.R. n. 234/2020), in particolare l’art. 5, 

comma 3 bis; 

VISTO il D.R. 532/2020, prot. n. 14405-VII/1 del 22.04.2020, con cui è stata 

indetta la procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di 

professore universitario di ruolo di prima fascia per il settore 

concorsuale 12/E1 “Diritto internazionale”, settore scientifico–

disciplinare IUS/13 “Diritto internazionale”, mediante chiamata ai 

sensi dell’art. 18, co. 1, della L. 240/2010 presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza; 

ACCERTATO che, tra i candidati che hanno presentato istanza di partecipazione 

alla predetta procedura selettiva, compare il nominativo del coniuge 

di un componente del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza; 

UDITA la proposta del Rettore; 

TENUTO CONTO di quanto emerso nel corso dell’esame dell’argomento; 

VISTI gli esiti del sorteggio, 

DELIBERA 

la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di 

professore universitario di ruolo di prima fascia per il settore concorsuale 12/E1 “Diritto 

internazionale”, settore scientifico–disciplinare IUS/13 “Diritto internazionale”, mediante 

chiamata ai sensi dell’art. 18, co. 1, della L. 240/2010 presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza, è così costituita: 

 Prof.ssa Carmela PANELLA, ordinario per il S.S.D. IUS/13 presso l’Università 

degli Studi di Messina (componente designato). 

Membri sorteggiati: 

 Prof.ssa Angela DI STASI, ordinario per il S.S.D. IUS/13 presso l’Università degli 

Studi di Salerno; 

 Prof. Pietro GARGIULO ordinario per il S.S.D. IUS/13 presso l’Università degli 

Studi di Teramo. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 

competenza: 





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 17.6.2020/p. 16 

2/2 

- U.O.R.: servizio reclutamento personale docente. 

- C.C.: direttore dipartimento giurisprudenza. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 

all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2020-06-24T14:30:51+0000
	ROMEI TERESA


		2020-06-24T16:44:19+0200
	Limone Pierpaolo




